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از گوشه و کنار استان
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حقانی- مراسم تجلیل از ورزشکاران و مدال آوران 
قاینات در موج گلایه و انتقادهای مردم و مسئولان و 
فرماندار شهرستان از حضور نیافتن مدیر کل ورزش 
و جوانان در این مراسم با وجود رایزنی های انجام 

شده برگزار شد.
فرماندار قاینات در این مراسم با بیان این که دو سال 
است ورزش شهرستان مورد بی مهری مدیر کل 
ورزش و جوانان واقع شده  از بی تفاوتی و بی توجهی 
مدیر کل ورزش و جوانان به ورزش این شهرستان 

انتقاد جدی کرد.
»کهن ترابی« در جمع علاقه مندان به ورزش گفت: 
قاینات به عنوان قطب ورزش استان لایق این بی 
رسانه  وظیفه  و   نیست  استان  مسئولان  مهری 
هاست که  بی تفاوتی بعضی از مدیران کل را رسانه 

ای کنند.
وی با اشاره به سابقه دیرینه مبارزاتی و حضور بی 
سیاسی  های  صحنه  در  شهرستان  مردم  سابقه 
اجتماعی و به ویژه دفاع مقدس و همین طور سابقه 
مدال آوران در سطح ملی افزود: این حق  مردم 
ولایی وهمیشه در صحنه نیست که 150 مدال آور 
شهرستان ارزش آن را نداشته باشند که یک مدیر 
کل یا مسئول ورزشی استانی درمراسم بزرگداشت 
وتجلیل  ورزشکاران شرکت کند آن هم مراسمی 
که  از  ماه ها قبل قرار بود برگزار شود و تنها به دلیل 

رایزنی برای حضور مدیر کل به این روز و آن روز 
موکول شد.

وی با انتقاد از برخی اقدامات در امر ورزش تصریح 
کرد:دور از انصاف است با پیگیری مسئولان محلی 
قاینات اعتباری از مرکز برای راه اندازی خانه ورزش 
اختصاص یابد و آن وقت مدیر کل این اعتبار را به 

شهرستان کوچک تری اختصاص دهد.

کهن ترابی یادآور شد: از محل اعتبارات امسال 
حدود 70 میلیارد ریال برای ورزش شهرستان 
مصوب شده  و از اعتبارات ملی در سال 96 محروم 
بوده ایم. در ادامه رئیس اداره ورزش و جوانان 
و  ورزش  کل  مدیر  به  است  خوب  گفت:  قاینات 
جوانان یادآوری شود ورزشکاران شهرستان مدال 
های رنگارنگ زیادی را در سطح بین المللی ، 

کشوری واستانی کسب کرده اند که باعث افتخار 
استان وشهرستان است. »قطبی« از آغاز عملیات 
چمن مصنوعی در روستاها خبر داد وافزود:چمن 
کاری این زمین های ورزشی در روستاهای آفریز 
، قومنجان ،محمد آباد علم ، خشک و برکوک ودر 
شهرهای آرین شهر و نیم بلوک آغاز شده است و 
عملیات احداث سالن چند منظوره شهر اسفدن نیز  

دهه فجر  آغاز می شود.
وی یادآورشد: عملیات احداث گود زور خانه شهید 
زابلی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال توسط 
خانواده معظم شهید آغاز شده و کتابخانه ورزشی 
شهرستان نیز با 3هزار جلد کتاب برای استفاده 
ورزشکاران و علاقه مندان به ورزش شروع به کار 
کرده است. دکتر قطبی میزان کمک های مردمی در 
یک سال گذشته به ورزش قاینات را 15 میلیارد ریال 
اعلام کردو افزود:  امسال قاینات میزبان دو مسابقه 
کشوری در زمینه های هندبال و بازی های بومی 
ومحلی بوده که تیم هندبال طلای سرخ قاینات به 
عنوان نایب قهرمان این مسابقات معرفی شده است.
در ادامه این مراسم جمعی از ورزشکاران از  حضور 
نیافتن مدیر کل و مسئولان  ورزش و جوانان استان 
در این مراسم با شکوه انتقاد کردند. تجلیل از 150 
ورزشکار مدال آور و نام آور شهرستان با اهدای لوح 

وهدایایی برنامه اصلی این مراسم بود.

گازرسانی 5۴روستای درمیان در دهه فجر 

حسینی نژاد-همزمان با دهه فجر  60 پروژه عمرانی در  شهرستان درمیان 
به بهره برداری می رسد که گازرسانی به روستاها مهم ترین این پروژه هاست. 
فرماندار درمیان با بیان این مطلب گفت: این پروژه ها با هزینه کرد 128 
میلیارد و 676 میلیون ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و سایر منابع به 

بهره برداری می رسد.
»بشیری زاده« با بیان این که  7 هزار و 471 خانوار در 4 شهر و 48 روستای 
شهرستان از خدمات این طرح ها بهره مند خواهند شد، افزود: با افتتاح 14 
پروژه شهری و 46 پروژه روستایی برای 74 نفر به صورت مستقیم و پایدار و 

برای 350 نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال ایجاد می شود. وی با بیان این که پروژه هایی که در دهه فجر به بهره 
برداری خواهد رسید 100 درصد آماده است، افزود: گازرسانی به روستاها مهم ترین پروژه دهه فجر است .به گفته 
وی17 روستا در بخش گزیک و 37 روستا در بخش قهستان گازرسانی خواهد شد و همچنین مرکز بهداشتی درمانی 

روستاهای خوان و نوغاب نیز به بهره برداری خواهد رسید.

پایان حفاری های بشرویه قبل از نوروز 

پورغزنین-حفاری ها در بشرویه تا قبل از تعطیلات نوروز باید به اتمام برسد.
معاون فرماندار بشرویه با اشاره به این که اعلام حفاری ها واستعلامات در 

ادارات بسیار کند است خواستار تسریع این امور توسط مسئولان شد.
»شفیعی« در نشست اعضای کمیسیون حفاری این شهرستان گفت: عذر هیچ 
اداره ای در صورت تاخیر نتایج استعلامات برای اقدامات حفاری پذیرفته نبوده 

و عواقب دیرکرد نیز بر عهده دستگاه خواهد بود.
وی اظهارکرد: همه دستگاه های عمرانی و خدمات رسان باید تعامل همیشگی 
باهم داشته باشند و زمان بر شدن پاسخ گویی به یک استعلام پذیرفته نیست 

چرا که گاه کم کاری برخی ادارات موجب کاهش عملکرد دستگاه های دیگر می شود.  وی مصوب کرد همه دستگاه 
ها هرگونه اقدام و حفاری را قبل از شروع تعطیلات و سفرهای نوروز 97 به پایان برسانند. معاون فرماندار همچنین 
تاکید کرد:  هرچه سریع تر مکانی برای تخلیه نخاله های ساختمانی مشخص شود  در غیراین صورت پراکندگی نخاله 

ها وزباله های ساختمانی در ورودی و یاسایر نقاط، چهره زشتی به شهر می دهد.
دراین نشست طرح اصلاح آب و فاضلاب روستاهای رقه، موردستان، نیگنان و سرند تعیین تکلیف  و مقرر شد تا پایان 

دی ماه برای شروع اقدامات، این طرح به مناقصه گذاشته شود.

فرهنگ و هنر فردوس زیر ذره بین وزیر

باکمال-در دیدار فرماندار فردوس با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی  مسائل 
و مشکلات  حوزه فرهنگ و هنر شهرستان مورد بررسی قرار گرفت و دکتر 
»صالحی« قول داد به شهرستان فردوس سفر کند و از نزدیک با مشکلات 

فرهنگی این شهرستان آشنا شود.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری  فردوس در این جلسه مسائل حوزه 
فرهنگ و هنر فردوس و کمبود منابع اعتباری و نیروی انسانی اداره فرهنگ 
و ارشاد فردوس و همچنین کمبود تجهیزات و تامین نیروی انسانی مجتمع 
فرهنگی هنری جدید فردوس و سایر مسائل حوزه فرهنگ و هنر شهرستان 

مطرح و از وزیر  به صورت رسمی برای سفر به شهرستان فردوس دعوت شد . دکتر صالحی هم نسبت به پیگیری مسائل 
مطرح شده قول مساعد و همچنین تعهد داد: در اولین فرصت به شهرستان فردوس سفر کند.

چهلمین بهار انقلاب با 7۳ پروژه در بشرویه

غزنوی-فرماندار بشرویه از بهره برداری 70 پروژه عمرانی، خدماتی و... و  
کلنگ زنی سه پروژه در ایام دهه فجر در این شهرستان خبرداد. »زمان زاده« 
در نشست اعضای ستاد دهه فجر با بیان این مطلب گفت:برای طرح های دهه 

فجر امسال 12 میلیارد و 200 میلیون تومان هزینه شده است.
به گفته وی بیشترین پروژه ها در دهه فجر امسال در بخش کشاورزی و کمیته 
امداد امام خمینی )ره( است و بیشترین اعتبار را شهرداری بشرویه هزینه 
کرده است. زمان زاده یادآور شد: امسال هم یک پروژه به نمایندگی از پروژه 

های هر نهاد افتتاح می شود.

معاون فرماندار:  بشرویه می تواند قطب گردشگری کویرشود

پورغزنین-شهرستان بشرویه می تواند به عنوان قطب گردشگری در کویر 
و بافت قدیم معرفی شود. معاون فرماندار بشرویه در نشست اعضای حوزه 
گردشگری شهرستان بر بکارگیری تمام پتانسیل های شهرستان برای معرفی 
در کشور تاکید کردو گفت:حوزه گردشگری و صنعت توریست نباید تنها 
متکی بر برپایی یک نوع همایش آن هم  یک نوبت درسال شود و  با داشتن این 
همه جاذبه فرهنگی و تاریخی باید هر ماه یک تور برگزار شود و عوامل و دست 
اندرکاران صنعت گردشگری برای هر مقوله و هر آیتم این شهرستان به طور 

ویژه برنامه ریزی کنند و در کنار این امر مردم را نیز باید سهیم کرد.
علی شفیعی از بشرویه به عنوان  دومین شهر خشت و گل جهان یاد و تاکید کرد: باید از این ویژگی برای شناساندن 

شهرستان در تمام نقاط کشور و به ویژه رسانه های سراسری اقدام کرد.
در پایان این نشست مقرر شد لیدر ها و افراد تاثیر گذار صنعت توریست کشور برای همفکری و همیاری به منظور 

شناسایی شهرستان بشرویه و جاذبه های تاریخی  پایان بهمن ماه به این شهرستان سفر کنند.

صندلی خالی »افضل پور« در مراسم تجلیل از مدال آوران شهرستان 

مدیر کل ورزش از قاینات کارت قرمز گرفت 

سرپرست بهزیستی خوسف انتقاد کرد: 
پرداخت سلیقه ای تسهیلات مسکن در برخی بانک ها 

مشمولی- پرداخت  سلیقه ای تسهیلات مسکن، 
مددجویان بهزیستی  خوسف را  با مشکلاتی  مواجه 

کرده است.
سرپرست اداره بهزیستی خوسف با اشاره به در حال 
احداث بودن 14 واحد مسکونی معلولان شهرستان 
از افزایش 140 درصدی سهمیه امسال مسکن 
معلولان و تسهیلات  با اقدامات انجام شده در زمینه 
ساخت مسکن و جذب تسهیلات خبر داد و گفت : 
حمایت از جامعه هدف وظیفه ذاتی بهزیستی بوده و 

در این راستا در زمینه ساخت خانه های مسکونی تلاش زیادی شده است که کمک های بلاعوض ، 
تسهیلات چهار درصد و معافیت های حق انشعاب آب ، برق و گاز گامی مؤثر در دولت دوازدهم برای 

خانه دار شدن جامعه هدف بهزیستی است.
»حسینی مقدم« مهم ترین مشکل مددجویان را در دریافت تسهیلات مسکن ، ضامن اعلام کرد 
و افزود: پرداخت وام ها  سلیقه ای انجام می شود  طوری که یک بانک با یک ضامن تسهیلات را 

پرداخت کرده و بانک دیگر با شرط دو ضامن دریافت تسهیلات را با مشکل مواجه می کند.
وی افزود : اگر در این موضوع اقدام جدی نشود روند ساخت مسکن جامعه هدف با کندی مواجه 
خواهد شد، که این موضوع و سخت گیری در مورد وام های اشتغال را بارها در رسانه ها اعلام کرده 
ام البته بعضی بانک ها همکاری و همراهی خوبی داشته اند. وی یادآور شد : برای خانواده های دو 
معلول یا چند معلولی، دولت زمین رایگان اختصاص می دهد و به سایر متقاضیان واجد شرایط 

با تخفیف، زمین واگذار می شود و متقاضیان به راحتی می توانند از این خدمت بهره مند شوند.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در سفر به طبس مطرح کرد:
شرط ریشه کنی تبعیض و بی عدالتی

توسلی-اگر احکام اسلام ناب اجرایی شود ،به طور 
حتم تبعیض و بی عدالتی ریشه کن خواهد شد.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در سفر به 
طبس و حضور درجمع مردم شهرستان درآستان 
مبارک حسین بن موسی الکاظم» ع« گفت: در زمان 
حیات  تولیت فقید، آیت ا... واعظ  طبسی اقدامات 
خوبی در آستان امامزاده طبس، زیارتگاه آیت ا... 

مدرس و آستان قدس رضوی انجام شده است.
»بختیاری« با اشاره به فعالیت های بسیار ارزشمند 

امامزاده طبس، تصریح کرد: یکی از موسسات فعال تحت نظارت آستان قدس رضوی،  مجموعه 
آستان حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( و آیت ا... شهید مدرس است.

وی افزود: حرف انقلاب از ابتدا اجرای احکام نورانی اسلام بوده است و اگر احکام اسلام ناب 
اجرایی شود ،به طور حتم تبعیض و بی عدالتی ریشه کن خواهد شد با وجود این موضوع اما امروز 

یک عده اجازه نمی دهند این احکام در جامعه اسلامی پیاده شود.
وی ادامه داد: اگر جامعه انسانی می خواهد روح رستگاری را ببیند باید در پناه خدا قرار بگیرد با این 

حال یک عده می خواهند دین را از عرصه گردانندگی اسلامی جدا کنند .
بختیاری اضافه کرد: ما به وعده های خدا در قرآن به عنوان یک سرمایه بی بدیل ایمان داریم طوری 
که اکنون می بینیم غرور آمریکا در دنیا شکسته شده  و در کشورهای غربی نیز شعار مرگ بر آمریکا 
سر داده می شود . قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: الحق والانصاف امروز ملت ایران، 

آمریکا را به خاک ذلت کشانده  و این قدرت ایمان است که بر قدرت سلاح برتری دارد .

پورغزنین- شهرستان بشرویه با  270 هکتار سطح 
زیر کشت دانه روغنی کنجد به عنوان قطب تولید این 
محصول در استان مطرح بوده و 4 کارگاه فراوری، 
سالانه 20 درصد از محصول تولیدی این شهرستان 

را روغن گیری و روانه بازار می کند.
216 تن کنجد به ارزش یک  امسال هم حدود 
میلیارد و 200 میلیون تومان در قطب تولید استان 

برداشت شد.
آن طور که یکی از کارگران بشرویه که در فصل 
برداشت کنجد در این شهرستان فعالیت دارد در 
گفت و گو با خبرنگار ما می گوید: هر سال از پایان 
انجام  مهرماه کار برداشت کنجد در شهرستان 

می شود. 
به گفته »نظری «برداشت محصول کنجد تنها با 
دست امکان پذیر است و هنوز برداشت این محصول 

در شهرستان به صورت مکانیزه انجام نمی شود.  
مرتضوی  شهید  پمپ  موتور  کشاورزان  از  یکی 
شهر ارسک هم با اشاره به خشکسالی های اخیر و 
کمی بارندگی ها در شهرستان بشرویه از نیاز آبی 
کم محصول کنجد صحبت می کند که سبب شده  
هرسال حدود یک هکتار کنجد در مزارعش کشت  

و حدود 300 تا 400 کیلوگرم از این محصول را 
برداشت کند.

»مجتباییان« با بیان این که برداشت کنجد پس از سه 
ماه از زمان کاشت انجام می شود، می افزاید: دوره 
رشد کوتاه این محصول باعث شده  زمین به سرعت 
برای کشت بعدی گندم و جو آماده شود که این مقوله 

از دیگر مزایای کشت دانه روغنی کنجد است.
به گفته وی پس از برداشت محصول کنجد تا حد 
امکان سعی بر فراوری و روغن گیری این محصول در 

کارگاه های روغن گیری شهرستان است.
آن طور که صاحب یکی از کارگاه های روغن گیری 
محصول کنجد در بشرویه می گوید: باتوجه به این 
که مدت زیادی از فصل برداشت کنجد در بشرویه 
نگذشته است کشاورزان  شهرستان کنجد محلی 
خود را برای روغن گیری به کارگاه های روغن گیری 

تحویل می دهند.
»رمضانیان«یادآور می شود: از آنجا که در سال های 
اخیر مردم با خواص روغن کنجد آشنا شده اند ، 

بازار فروش این محصول در شهرستان رونق خوبی 
پیدا کرده است.

برداشت ۲۱۶ تن کنجد  •
مدیر جهاد کشاورزی بشرویه در گفت و گو با خبرنگار 
ما با بیان این که در سال های اخیر اهمیت کشت 
دانه های روغنی همچون کنجد به منظور تحقق 
اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از واردات بی رویه 
روغن به کشور افزایش یافته است، می افزاید:در این 

راستا شهرستان بشرویه به لحاظ تولید و سطح زیر 
کشت، رتبه اول استان را در زمینه محصول کنجد  

به خود اختصاص داده است.
را  شهرستان  کنجد  زیرکشت  »سرچاهی«سطح 
270 هکتار اعلام می کند و می گوید:620 بهره 

بردار در این شهرستان کنجد کشت می کنند.
به گفته وی امسال حدود 216 تن کنجد به ارزش 
یک میلیارد و 200 میلیون تومان از مزارع بشرویه 

برداشت شده است.

 ۴ کارگاه روغن گیری  •
مدیر جهاد کشاورزی بشرویه با اشاره به  3 کارگاه 
روغن گیری سنتی و یک کارگاه روغن گیری نیمه 
صنعتی در شهرستان اظهار می کند: سالانه بیش 
از 20 درصد کنجد برداشت شده از مزارع بشرویه 
به کارگاه های روغن گیری این شهرستان ارسال 
و روغن گیری و بقیه کنجد شهرستان نیز به استان 

های خراسان رضوی و یزد ارسال می شود.
به گفته »سرچاهی« محصول کنجد برای کشاورزان 
بشرویه ای هم از نظر ریالی و هم از نظر اصلاح خاک 

جایگاه ویژه ای دارد.

 خط و نشان 
 فرماندار سرایان 
به مدیران کندکار

موسوی-جلسه شورای اداری شهرستان سرایان با 
محوریت  برنامه ریزی برای گرامی داشت ایام دهه 
فجر برگزار شدو فرماندار در این جلسه برای مدیران 
کند کار خط و نشان کشید. »مهندس کریمی« در 
توصیه به مسئولان برکوتاه شدن و تسریع فرایند 
استعلامات تاکید کرد و افزود:در این راستا روش ها 

و فرایندهای تامین اشتغال اطلاع رسانی شود . وی 
تاکید کرد: درصورتی که  فرایند انجام استعلامات 
اداری بیش از 10 روز طول بکشد مدیر مربوط  باید 
در فرمانداری پاسخ گو  باشد. فرماندارسرایان با 
اشاره به برنامه های ایام دهه فجر گفت: در ایام دهه 
فجر 69 پروژه به ارزش 12 میلیارد و 719 میلیون 

تومان به بهره برداری می رسد. حجت الاسلام 
والمسلمین »نجم الدین«امام جمعه سرایان نیز با 
تبریک ایام دهه فجرتکیه بر ارزش های  انقلاب را از 
رکن های اساسی نظام دانست و گفت :تازمانی که 
نظام بر ریل ارزش های انقلابی سوار باشد تثبیت 

انقلاب اسلامی تامین خواهد شد.

۲۱۶ تن کنجد در قطب تولید استان


